

Maturi, perii, mopuri

I.D.: 90520661

Data publicarii	08.12.23	Coduri CPV	39224000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 583,80 RON - 583,80 RON

Descriere: Mătură PVC cu coadă, firele din fibre sintetice, tunse scurt și dese, coadă 130 cm-22bucx 6,36lei/buc= 139,92lei; Perie WC cu suport, suportul este confecționat din plastic rezistent iar firele din fibre sintetice de înalta calitate-18bucx 4,20lei/buc= 75,60lei;Mop, din bumbac 100 %-12bucx 3,42lei/buc= 41,04lei;Perie telescopică, construcție robustă, perie lată, mâner ergonomic învelit în cauciuc rezistent la detergenții clasici, lungime 1240 - 1900 mm, lățimea periei 280 mm, lungimea perilor 60 mm-8bucx 19,23lei/buc= 153,84lei;Mături de nuiiele, lucrate manual, dimensiune totală 120 cm- 10bucx 17,34lei/buc= 173,40lei. Valoare totala 583,80 lei. Facturarea se va face: Cumparator : C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA S.A. Nr.Ord.Reg.Com.: J 40/8060/2000 C.I.F. RO13328043 Adresa sediu social: Strada Olteni 2-4, Sector 3, București, Clădirea "PLATINIUM CENTER" Sediul secundar: TRANSELECTRICA S.A .- STT CRAIOVA Sediul : Str. Brestei, nr.5, Craiova Cod IBAN : RO21RNCB0134041652710001 Banca : BCR CRAIOVA
